
Pronájem bytu 3+kk s terasou a předzahrádkou, OV, 85m,
Břežánecká 832/3, Praha 5 - Jinonice
Břežánecká 832/3, Praha 5 - Jinonice

Egorov Pozo-Sandoval Artem (pob. Butovice)
a.egorov@chirs.cz

+420 604 133 108

/?t=1740278624
mailto:a.egorov@chirs.cz
mailto:a.egorov@chirs.cz
tel:+420604133108


Pronájem bytu 3+kk s terasou a předzahrádkou, OV, 85m,
Břežánecká 832/3, Praha 5 - Jinonice
Břežánecká 832/3, Praha 5 - Jinonice

Typ nabídky: Pronájem

Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: 3+kk

Plocha: 85m2

Typ budovy: Panel

Typ vlastnictví: Osobní

Financování: Hotovost

https://www.chirs.cz/?t=1740278624


Pronájem bytu 3+kk s terasou a předzahrádkou, OV, 85m,
Břežánecká 832/3, Praha 5 - Jinonice
Břežánecká 832/3, Praha 5 - Jinonice

CHIRŠ nabízí k pronájmu kompletně zařízený byt 3+kk s terasou, předzahrádkou, balkonem a sklepem v rezidenčním
projektu Botanika na Praze 5 – Jinonice, nedaleko Německé školy. 

Byt o ploše 85 m² se nachází v 1. nadzemním podlaží cihlového domu z roku 2009. Prostorný obývací pokoj s
dostatkem světla je orientován na západ a má vstup na terasu (8 m²) a předzahrádku (cca 35 m²). Nad terasou je
výsuvná markýza, která zajistí příjemný stín během letních dnů. 

Obě neprůchozí ložnice jsou orientovány na východ směrem do ulice Břežánecká, z jedné z nich je vstup na balkon (4
m²).

V bytě je prostorná koupelna s vanou, umyvadlem, bidetem a WC, další samostatné WC je oddělené. Dále v bytě jsou
dvě komory a vestavěné skříně v hale a ložnici. 

Dřevěné okna s venkovními žaluziemi na elektrické ovládání, bezpečnostní dveře. V případě zájmu je možné byt
pronajmout i bez vybavení.

Garážové stání lze pronajmout zvlášť. K dispozici je kočárkárna v přízemí domu hned u vchodu.

Byt se nachází v klidné a zelené lokalitě, která nabízí příjemné bydlení s výbornou dopravní dostupností. Stanice metra
B – Nové Butovice je vzdálena 11 minut chůze. V blízkosti je také Německá škola, obchody a sportovní i volnočasové
aktivity.

Výhody bytu:
• Okamžitě k nastěhování
• Předzahrádka 
• Velmi tichá a klidná lokalita
• Jen kousek od Německé školy

Další fotografie a informace pro vás chystáme.

Majitel si vyhrazuje právo prodat nemovitost nejvýhodnější nabídce.

Uvedené informace mají pouze informativní charakter a mohou se v průběhu inzerce změnit.

Najdete nás v OC Galerii Butovice v 1. patře.

/?t=1740278624

	Pronájem bytu 3+kk s terasou a předzahrádkou, OV, 85m, Břežánecká 832/3, Praha 5 - Jinonice
	Egorov Pozo-Sandoval Artem (pob. Butovice)

	Pronájem bytu 3+kk s terasou a předzahrádkou, OV, 85m, Břežánecká 832/3, Praha 5 - Jinonice
	Pronájem bytu 3+kk s terasou a předzahrádkou, OV, 85m, Břežánecká 832/3, Praha 5 - Jinonice

